ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2014 г.
	№ 559-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 14.08.2014 № 366-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 14.08.2014 № 366-П «Об обеспечении временного социально-бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Санаторий-профилакторий УАЗ (государственное учреждение здравоохранения «Центральная клиническая медико-санитарная часть»).».
2. Действие подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.
Губернатор – Председатель

Правительства  области                                                                          С.И.Морозов
1212бт1